[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Котельского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
 от 16.09.2024 г. № 1
«О регистрации депутатской фракции

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов

Котельского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области пятого созыва

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Котельского сельского поселения, рассмотрев обращение руководителя депутатской фракции о создании Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области пятого созыва, Совет депутатов Котельского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области пятого созыва в составе согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области  от 18.09.2014 года № 5 «О регистрации депутатской фракции в Совете депутатов МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»
3. Настоящее решение опубликовать в печатном издании газеты «Время» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» http://kotelskoe-adm.ru
Председатель первого заседания

Совета депутатов
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

А.Д. Гуменюк
Приложение

к решению Совета депутатов
Котельского сельского поселения
от 16.09.2024 г. № 1
Состав

депутатской фракции
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов Котельского сельского поселения пятого созыва
Руководитель фракции:
Николаева Евгения Григорьевна
Члены фракции:
Ворохова Ольга Николаевна;

Филиппова Марина Николаевна;

Ермолин Олег Владимирович;

Пещерин Михаил Владимирович;

Мартиросян Игорь Рафикович;

Сорокина  Тамара  Евгеньевна;

Гуменюк Антонина Дмитриевна;

Михайлова Татьяна Анатольевна;

Кудрявцева Светлана Александровна.